
Uchwała Nr XVII/127/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm.) Rada GminyPomiechówek uchwala, co następuje: 

§1. 

Zwiększyć dochody budżetu w kwocie: 54,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą 64.342.543,37 zł, w tym: 
l) dochody bieżące w kwocie: 56.343.878,26 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 7.998.665,11 zł. 

§ 2. 

Zwiększyć wydatki budżetu w kwocie: 389.301,65 zł, a zmniejszyć wydatki budżetu gminy w 
kwocie: 389.247,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki po zmianie wynoszą 62.041.164,37 zł, w tym: 
3) wydatki bieżące w kwocie: 52.870.135,49 zł, 
4) wydatki majątkowe w kwocie: 9.171.028,88 zł. 

§ 3. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2.301.379,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, 

kredytów i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 2.301.379,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu. 

)/ 
t 1 I 



lJ 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/127/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 497648,00 0,00 54,00 497 702,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzia\em środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 54,00 54,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0.00 0,00 0.00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 54,00 54,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 56 343 824,26 0,00 54,00 56 343 878,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 87150,01 0,00 0,00 87150,01 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7998665,11 0,00 0,00 7998665,11 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 7534665,11 0,00 0,00 7534 665,11 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 64 342 489,37 0,00 54,00 64 342 543,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 7621 815,12 0,00 0,00 7621816,12 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

--- -- "--- -- -

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



Załączik nr 2 do Uchwały ~'I XVII/127/2020 Rady Gminy PomiechÓ~t:K z dnia 14 lutego 2020 r. 

Z lego: 

z tego: z tego: 

Z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan WydalkI wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bletące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytuh.l 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych: 
środków, o poręczeń i Inwestycyjne srodków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkl213 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5051 616,60 5051616,60 4773616,60 3895816,60 877 800,00 0,00 278000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5051616,60 5051 616 ,60 4773616,60 3895816,60 877 800,00 0,00 278000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 

samorządu terytorialnego zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zak.up materiałów i zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

2Wlększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1859,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urzędy naczelnych organów 

zrmiejszente -1512,39 -1512,39 -1512,39 -1 512,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 władzy państwowej, kontroli i 
751 ochrony prawa oraz zwiększenie 1512,39 1512,39 1512,39 1512,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądownictwa 
pc> zmianach 1859,00 l 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 859,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów lmniejszenis -1512,39 -1512,39 -1512,39 -1 512,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 władzy państwowej, kontroli i 

OChrony prawa zwiększenie 1512,39 1512,39 1512,39 1512,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 859,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 548,00 1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1 280,89 -1280,89 -1 280,89 -1 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267,11 267,11 267,11 267,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 269,54 269,54 269,54 269,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -231,50 -231,50 -231,50 -231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz Solidamosciowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 38,04 38,04 38,04 38,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41,46 41,46 41.46 41.46 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1512,39 1512,39 1512,39 1512,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 553,85 1 553,85 1 553,85 , 553,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 236,00 106 236,00 91 236,00 8736,00 82500,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przeci'Npoiarowa zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106236,00 106 236,00 91 236,00 8736,00 82500,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95736,00 95736,00 80736,00 8736,00 72000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochotllicze straże pożarne 
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95736,00 95736,00 80736,00 8736,00 72000,00 0,00 15000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
----

Strona 1 z 6 



\ 

Z tego: 

z tego: złego: 

z lego: wydatki na wlym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na flflansowane wypłaty z 'Wydatki finansowane z Wniesienie 
świadczenia inwestycje I zakup i 

grupa biezące jednostek wynagrodzenia zwłązane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych I składki od realizacją ich bież~ce fizycznych; środków, o poręczeli i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statuiowych których mowa gwarancji kt6rych mowa handlowego 
zadań; wart, 5 usł.1 wart. 5 u51.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup USług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 150295,35 21120295,35 20294136,91 16789384,35 3504752,56 0,00 739008,44 87150,00 0,00 0,00 30000,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -220523,72 -220523,72 -156799,82 -8799,82 -150000,00 0,00 0,00 -83723,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220523,72 220523,72 156799,82 6799,82 150 000,00 0,00 0,00 63723,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 150295,35 21 120 295,35 20294136,91 16789384,35 3504752,58 0,00 739008,44 87150,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9147820,68 9117 820,68 8772547,68 7644588,00 1 127959,68 0,00 345273,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9147767,68 9117 767,68 8772 494,68 7644535,00 1 127959,66 0,00 345273,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 405019,00 405019,00 405019,00 405019 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejsz.enie -53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404966,00 404966,00 404966,00 404966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 561625,87 561 625,87 535141 ,87 457024,00 78117,87 0,00 26484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolfle w zmniejszenie -6326,82 -6326,82 -832B.82 -6326,82 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych zwiększenie 6379,82 6379,82 6379,62 6379,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 678,87 561678,87 535194,87 457077,00 78117,87 0,00 26484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 369204,00 369204,00 369204,00 369204,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4010 
IAlynagrodzenla osobowe zmniejszenie -6326,82 -6326,82 -6326,82 -6326,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362877,18 362677. 18 362877,18 362877,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 20891,00 20891,00 20 891,00 20891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

roczne zwiększenie 6379,82 6379,82 6379,82 6379,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27270,82 27270,82 27270,82 27270,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350000,00 350000,00 350000.00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oowożeni8 uczniów do szkół 
zmniejszenie -150000,00 -150000.00 -150000,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 
zwiększenie 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350000,00 350000,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 150000.00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150000,00 150000.00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup leków, wyrobów zmniejszenie -150000.00 -150000.00 -150000,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4230 medycznych i produktów 

biob6jczych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3514276,60 3514276,60 3384515,61 2987496,50 417019,11 0,00 129760,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Technika 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420 ,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3513856,60 3513856,60 3384095,61 2967076,50 417 019,11 0,00 129760,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z6 



Dział Rozdział 
grupa 

2 3 

4040 

80152 

4040 

80195 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

Nazwa 

4 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Realizacja zadall 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz 'Wsparcia Osób 
Niepelnosprawnych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

197998,15 

-420,00 

0,00 

197578,15 

9352,48 

0,00 

420,00 

9782,48 

0,00 

0,00 

420,00 

420,00 

132464,33 

-63723,90 

63723,90 

132464,33 

7174,40 

0,00 

9919,76 

17 094,16 

825,60 

0,00 

3447,94 

4273,54 

2242,00 

0,00 

644,24 

2886,24 

258,00 

0,00 

453,56 

721,56 

1 345,20 

-933,60 

0,00 

411,60 

Wydatki 
bieżące 

6 

197998,15 

-420,00 

0,00 

197578,15 

9362,48 

0,00 

420,00 

9782,48 

0,00 

0,00 

420,00 

420,00 

132464,33 

-63723,90 

63723,90 

132464,33 

7174,40 

0,00 

9919,76 

17 094,16 

825,60 

0,00 

3447,94 

4273,54 

2242,00 

0,00 

644,24 

2886,24 

258,00 

0,00 

463,56 

721,56 

1 345,20 

-933,60 

0,00 

411,50 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

197998,15 

-420,00 

0,00 

197578,15 

9352,48 

0,00 

420,00 

9782,48 

0,00 

0,00 

420,00 

420,00 

20315,59 

0,00 

0,00 

20315,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

197998,15 

-420,00 

0,00 

197578,15 

8852,48 

0,00 

420,00 

9282,48 

0,00 

0,00 

420,00 

420,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20315,69 

0,00 

0,00 

20315,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24998,54 

0,00 

0,00 

24998,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ztego: 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

87150,00 

-63723,90 

63723,90 

87150,00 

7174,40 

0,00 

9919,76 

17 094,16 

825,60 

0,00 

3447,94 

4273,54 

2242,00 

0,00 

644,24 

2886,24 

258,00 

0,00 

463,56 

721,56 

l 345,20 

-933,60 

0,00 

411,60 

wypłaty z 
tytułu 

poręcze" i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

VVydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z6 



Z tego : 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan 'Wjdatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z l/IIydatki Inwest~cje i finansowane z zakup j 

Vlklteslenie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i w1I!ad6w do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizyczn~ch: 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji kt6rych mowa handlowego 

zadań; wart, 5 ust 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pk! 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 154,60 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -51,90 -51,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,90 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Niept!łnosprawnych 

po zmianach 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,90 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 16474,22 16474 ,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16474,22 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -12570,22 -12570,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12570,22 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4177 VVynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3904,00 3904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3904,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą t 895,78 l 695,78 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 l 895,78 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -919,78 -919,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -919,78 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4179 W)tnagrodzenia bezoSDbowe 

zwlększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 448,40 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,40 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup matermłów i zmniejszenie .48,40 -48.40 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -48 ,40 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4217 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 51,60 51,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4219 

wyposażenia zwiększenie 46.40 48,40 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 48.40 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 100,00 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

pl'Zed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
4247 dydaktycznych I książek zwiększenie 39360,00 39360,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 39360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 39360,00 39360,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 39360,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Zakup środków zmnieJSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
4249 dydaktycznych i książek zwiększenie 9840,00 9840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 g 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9840,00 9840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9840,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50471,90 50 471,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 50471 ,90 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -44807,90 -44 807,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .... 4807,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5664,00 5664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5808,10 5808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5808,10 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmnłejszenie -4392,10 -4392,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4392,10 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
4309 Zakup usłllg pozostałych 

0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 1416,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 119569,00 119569,00 19739,00 10559,00 9180,00 99830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
851 Ochrona zdrowia 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119569,00 119569,00 19739,00 10559,00 9180,00 99830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8640,00 8640,00 8640,00 8640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 6240,00 6240,00 6240,00 6240,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 8640,00 8640,00 8640,00 8640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie -2400.00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4170 WynagrOdzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6240,00 6240,00 6240,00 6240,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Strona 4 z 6 



{, 
Złego: 

z tego: zlega: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
wkladówdo 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadari; wart. 5 ust. 1 wart. S u51.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 110929.00 1 tO 929,00 11099,00 1919,00 9180,00 99830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeciwdziałanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 alkoholizmowi zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113329,00 113329,00 13499,00 4319,00 9180,00 99830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 BOO,oo 1 BOO,OO 1 BOO,OO 1 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 666122,00 1 666 122,00 1 154074,00 B79574,OO 274500,00 0,00 51204B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie MS 040,00 -5040,00 -3500,00 0,00 M3500,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B52 Pomoc społeczna 

zwiększenie 5094,00 5094,00 5041,06 0,00 5041,06 0,00 52,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 1 666176,00 1 666 176,00 t 155615,06 B79574,OO 276041,06 0,00 510560,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 t4 000,00 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B5202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110500,00 110500,00 110500,00 0,00 110500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
przed zmianą 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego od zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 innych jednostek samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 
po zmianach 1 tO 500,00 t 10500,00 110500,00 0,00 110500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i 
przed zmianą B2000,OO 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc w naturze oraz zmniejszenie -1 540,00 -t 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

składki na ubezpieczenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe 

po zmianach BO 460,00 80460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ŚWiadczenia spOłeczne 
zmniejszenie -1 540,00 -t 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -t 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach BO 460,00 80460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 1,06 0,00 1,06 0,00 52,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13054,00 t3054,OO 1,06 0,00 t,06 0,00 t3052,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 52,94 52,94 0,00 0,00 0,00 0,00 52,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13052,94 13052,94 0,00 0,00 0,00 0,00 13052,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,06 1,06 1,06 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,06 1,06 1,06 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B5295 Pozostala działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5040,00 5040,00 5040,00 0,00 5040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5040,00 5040,00 5040,00 0,00 5040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup USług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5040,00 5040,00 5040,00 0,00 5040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5040,00 5040,00 5040,00 0,00 5040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--~ - ---

Strona 5 z6 



I Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaly z Vl.Ydatki inwestycje i finansowane z zakupi wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem Iytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych ; składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 u51.1 

pkl2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 ~ 

8 9 10 11 12 13 1<1 15 16 17 18 19 
przed zmianą 557427,38 557427,38 515833,38 489204,00 26629,38 0,00 41 594,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka zmniejszenie -3771,54 -3771,54 -3771,54 -3771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

wychowawcza zwIększenie 3771,54 3771,54 3771,54 3771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557427,38 557427,38 515833,38 489204.00 26629,38 0,00 41 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 537427,38 537427,38 515833,38 489204,00 26629,38 0,00 21 594,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -3771.54 -3771,54 -3771,54 -3771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3771,54 3771,54 3771,54 3771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537427,38 537427,38 515833,38 489204.00 26629,38 0,00 21 594,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382342.00 382342.00 382342,O() 362342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -3771 ,54 -3771.54 -3771,54 -3771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378570,46 378570,46 378570,46 378570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25276,00 2S 276,00 25276,00 25276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 roczne zwiększenie 3771,54 3771,54 3771,54 3771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29047,54 29047,54 29047,54 29047,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13126550,00 13126550,00 770740,00 447596,00 323144,00 0,00 12355810,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150000,00 -150000,00 
855 Rodzina 

0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150000,00 150000,00 150000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13126 550,00 13126 550,00 920740,00 597596,00 323144,00 0,00 12205810,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3120150,00 3120150,00 200337,00 135361,00 64976,00 0,00 2919813,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,Oo 
świadczenie z funduszu zmniejszenie -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 ° DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
alimentacyjnego oraz skladki 

85502 
na ubezpieczenia 2.większenie 150000,00 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
emerytalne i rentowe z 

po zmianach 3 120150,00 3120150,00 350337,00 285361,00 64976,00 0,00 2769813,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia spolecznego 

przed zmianą 2919813,00 2919813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2919813,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 2769813,00 2769813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2769813,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19532,00 19532,00 19532,00 19532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0_00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 150000.00 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169532,00 169532,00 169532,00 169532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62041110,37 52870081,49 36562057,57 22 636 043,59 13 926 013,98 1 094 830,00 13 943 460,44 87150,00 0,00 1112 6U,'. ' 171 021." 9 171 011.1' • 066061.61 0.00 0,00 

zmniejszenie -389247,65 -389247,65 -113983,75 -14483,75 -159500,00 0,00 -151540,00 -63723,90 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 389301,65 389301,65 325524,81 164483,75 161 041,06 0,00 52,94 63723,90 D,OD 0,00 0_00 0,00 0.00 0,00 0,00 

pa zmianach 62041 164,37 52 870 135,49 36 713 598,63 ~2 786 043,59 13 927 555,D4_ ~4830,OO 13 791 973,38 87150,00 0,00 _~ _~'2 U3 r41 9'1102:B ,BłI 9 1110lUB 106$ 068,51 0,00 0,00 

(j
"-- I '.'.~, 

I.'," 

j LV ki 

Slrona 6 Z 6 



Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiechówek 
Nr XVII/127/2020 
z dnia 14 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

(po zmianach) 

Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 2020 r 
§ 

2 3 4 

Dochody 64 342 543,37 

Wydatki 62041 164,37 

Wynik budżetu 2301 379,00 

Przychody ogółem: 

Kredyty § 952 

Pożyczki § 952 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku jst § 944 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

Wolne środki § 950 

Rozchody ogółem: 2301379,00 

Spłaty kredytów § 992 700000,00 

Spłaty pożyczek § 992 124379,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 
budżetu UE 

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 

Lokaty § 994 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1477 000,00 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/127/2020 Rady Gmi" 'omiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc epoleezna 0,00 54,00 54,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 54,00 54,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 54,00 54,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: I 12597065,00 l-U 54,00 I 12597119,00 l 

';j7 

Strona 1 z 1 



ĄĄ,~" '-JLł'lll' Y , 
.,. ..... "..,,... r'"" ........ yr'....-r 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XVII/127/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

751 ~ naczelnych organów władzy państwowej, 1851,00 
korńrołi i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych org.anów władzy państwowej. kontroli i , 859,00 
ochrony prawa 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
269,54 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41,46 

852 Pomoc społeCma 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
- -

851 Rodzina 12 530 ooo,ao 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3005000,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 2919813.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9132,00 

Razem: 12597065,00 
- - -

Zmiana 

0,08 

0,00 

-1 280,89 

-231,50 

1 512,39 

64,00 
54,00 

52,94 

1,06 

8,00 

0,00 

-150000,00 

150000,00 

54,00 

I~h 
'L-'.t/ 

Po zmianie 

1859.00 

1859,00 

267,11 

38,Q4 

1553,85 

14.00 
54,00 

52,94 

1,06 

12 530 000,00 

3005000,00 

2769813,00 

159132,00 

12597119,00 

Strona 1 z 1 



Lp. 

I. 

1. 

II. 

Załącznik nr 5 do Uchwały 

Rady Gminy Pomiechówek 

Nr XVII/127/2020 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

(po zmianach) 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

DOCHODY 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

756 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

110929,00 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 110929,00 

I podstawie ustaw 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

110929,00 
alkoholu 

WYDATKI 

851 OCHRONA ZDROWIA 113329,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113329,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 99830,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9180,00 



Załącznik nr 6 do Uchwały 

Rady Gminy Pomiechówek 

Nr XVII/127/2020 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział 

1. 851 

85153 

(po zmianach) 

§ Nazwa Kwota 

OCHRONA ZROWIA 6240,00 

Zwalczanie narkomanii 6240,00 

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 6240,00 

Cjrze d p-( ~II 
. I)/~' . 

I 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI 1/127 /2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

1. Dochody. 

Zwiększenie dochodów na podstawie wykazu ostatecznych kwot dotacji na rok 2020 w rozdziale 

85215 (dodatki mieszkaniowe) dot. dodatku energetycznego: 

85215-2010- 54,00 zł. 

2. Wydatki. 

2.1. Wydatki bieżące: 

- zmiany pomiędzy klasyfikacją budżetową zabezpieczające realizację zadań statutowych 

realizowanych przez Urząd Gminy Pomiechówek oraz przez jednostki organizacyjne Gminy 

Pomiechówek, 

- zwiększenie wydatków na realizację zadania dot. wypłaty dodatku energetycznego - 85215-

3110 - 54,00 zł. 


